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               VIII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                           KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie 
Bór k/Głogowa Młp. – 19 grudnia 2021r. 

 

 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – seniorki i seniorzy 

2. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – seniorki i seniorzy  

3. 50 m Karabin dowolny 20 strzałów (Kdw20) – seniorki i seniorzy 

4. Strzelba gładkolufowa 20 strzałów (Trap20) – seniorki i seniorzy 

 
 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy certyfikują, że VIII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN” LOK w 

Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów                        

są prawdziwe i poprawne 

 
 
 
 
 
            Sędzia Główny Zawodów                     Obserwator Podk.ZSS                    Przewodniczący Jury RTS 
             
 
 
 
             ………………………………….……………….                                       ……………….………….………………….                                 …………………………………………………. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

               VIII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                          KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie  
Bór k/Głogowa Młp. – 19 grudnia 2021r. 

 
 
 
 

                                                JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk.ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Sędzia Biura Obliczeń KŁAK Jan trzecia 8015/III/16 

Sędzia główny strzelań na 25 m STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 

Sędzia stanowiskowy – asystent CIEŚLAK Maciej trzecia 13215/III/20 

Sędzia stanowiskowy – asystent JUCHA Michał trzecia 13214/III/20 

Obsługa techniczna – tarczowy  SZUBART Mateusz trzecia 8021/III/16 

Sędzia główny strzelań na 50 m KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/09 

Sędzia stanowiskowy na 50 m KOPEĆ Kajetan trzecia 8016/III/16 

Obsługa techniczna na 50 m PIENIĄŻEK Jan trzecia 14985/III/21 

Sędzia toru IPSC PUC Robert trzecia 8013/III/16 

Obsługa techniczna toru IPSC MARZEC Łukasz   

Obsługa techniczna  PIENIĄŻEK Leon   

Sędzia główny strzelań Trap20 KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Sędzia stanowiskowy Trap20 PIENIĄŻEK Wojciech trzecia 14986/III/21 

Kierownik sekcji kontroli broni STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza 2791/I/09 
 
 
 
 
 
 



 

                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                             PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA Psp30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

 
 
                                                              DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA Psp30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY PUC Robert KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                            TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA Psp30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY BIAŁY Jacenty KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY CIEŚLAK Maciej KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY PIENIĄŻEK Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                         PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA Pcz30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

BRĄZOWY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

 
 
                                                           DRUGA KLASA WOJEWÓDZKA Pcz30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY BŁAHUT Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

BRĄZOWY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

 
 
                                                           TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA Pcz30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
19.12.2021 

ZŁOTY GAŁUSZKA Artur KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY MYTYCH Zbigniew KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY BIAŁY Jacenty KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                         PIERWSZA KLASA WOJEWÓDZKA Kdw20 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
19.12.2021 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

BRĄZOWY ----------------------------------------- ------------------------------------ 

 
 



 
                                                           TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA Kdw20 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
19.12.2021 

ZŁOTY GAŁUSZKA Artur KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY BIEŃKO Andrzej KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY KALINOWSKI Ignacy KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                         TRZECIA KLASA WOJEWÓDZKA TRAP20 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Trap20 

 
19.12.2021 

ZŁOTY STASICKI Marcin KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOPEĆ Kajetan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY BAĆ Stanisław KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
                                                                    WIELOBÓJ STRZELECKI 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30,Pcz30,   

Kdw20, Trap20 

 
19.12.2021 

ZŁOTY GAŁUSZKA Artur KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY BIAŁY Jacenty KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 

 

 

                                                          Bór k/Głogowa Młp. – 19 grudnia 2021r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                           Bór - 19.12.2021r                      
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2021 
                                                                                                                                                                                 
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - I  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
      1        2        3        

  
Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2021 KS Kasztelan LOK 96    93    91 280 5 

2 KOT Jan L-33569/01/2021 KS Kasztelan LOK 94    94    94 279 1 

                                                                                                                                                                     
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - II  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                   
w seriach 
     1        2        3       

  
Wynik 
 

 
10x 

1 PUC Robert L-47471/01/2021 KS Kasztelan LOK 94    91    86 271  

2 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2021 KS Kasztelan LOK 96    89    83 268 7 

3 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/01/2021 KS Kasztelan LOK 93    88    86 267 2 

                                                                                                                                                                                      
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  - III  klasa wojewódzka                                                                        

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                    
w seriach 

     1        2        3       

  
Wynik 
 

 
10x 

1 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2021 KS Kasztelan LOK 89    85    75 249  

2 CIEŚLAK Maciej L-66803/01/2021 KS Kasztelan LOK 89    81    78 248 1 

3 PIENIĄŻEK Wojciech L-50905/01/2021 KS Kasztelan LOK 89    83    76 248 2 

4 JUCHA Michał L-66768/01/2021 KS Kasztelan LOK 89    80    72 241 2 

5 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2021 KS Kasztelan LOK 79    77    80 236 1 

6 LESIAK Kamil L-79548/07/2021 KS Kasztelan LOK 83    74    78 235  

7 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2021 KS Kasztelan LOK 87    79    63 229 2 

8 GAŁUSZKA Artur L-76038/02/2021 KS Kasztelan LOK 85    73    71 229 2 

9 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2021 KS Kasztelan LOK 82    77    65 224 2 

10 BAĆ Stanisław L-19691/01/2021 KS Kasztelan LOK 84    71    66 221  

11 KALINOWSKI Ignacy L-72794/01/2021 KS Kasztelan LOK 75    71    66 212  

12 STASICKI Marcin L-65588/01/2021 KS Kasztelan LOK 79    72    59 210  

13 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/01/2021 KS Kasztelan LOK 78    68    62 208  

14 SIUTA Krzysztof L-65938/01/2021 KS Kasztelan LOK 75    69    55 199  

15 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2021 KS Kasztelan LOK 79    60    57 196  

16 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2021 KS Kasztelan LOK 82    65    44     191  

17 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2021 KS Kasztelan LOK 78    69    36 183  

18 PLUTA Paweł L-36403/01/2021 KS Kasztelan LOK 76    56    37 169  

19 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/08/2021 KS Kasztelan LOK 76    51    41 168  

20 RYBICKI Józef L-14316/01/2021 KS Kasztelan LOK 75    54    33 162  

21 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2021 KS Kasztelan LOK 72    62    17 151  

22 PIENIĄŻEK Jan L-72796/01/2021 KS Kasztelan LOK 69    44    31 144  

23 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2021 KS Kasztelan LOK 63   39    32 134  

24 NABOŻNY Bogdan L-47466/01/2021 KS Kasztelan LOK 59    35    33 127  

25 HAŁDYS Bilal L-80382/08/2021 KS Kasztelan LOK 42    39    13 94  

PK TOMAŃSKI Mateusz  KS Kasztelan LOK 78    73    71 222  

PK DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK 86    75    58 219  

PK SENDECKI Grzegorz  KS Kasztelan LOK 80    70    61 211  

PK SENDECKI Michał  KS Kasztelan LOK 65    42    23 130  

 
          Bór k/Głogowa Młp. – 19.12.2021r                                                                                              Przewodniczący Jury RTS 

 



    VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                              Bór - 19.12.2021r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2021 
 
                                                                                                                                                                                               
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                                                  
w seriach 

     1        2       3        

 
 Wynik 
 

 
10x 

1 KOT Jan L-33569/01/2021 KS Kasztelan LOK   100   95   88 283 3 

                                                           
                                                                                                               
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - II  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                         
w seriach 

  1        2        3        

  
Wynik 
 

 
10x 

1 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2021 KS Kasztelan LOK 96    90    77 263 7 

 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                   
w seriach 

     1        2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

1 GAŁUSZKA Artur L-76038/02/2021 KS Kasztelan LOK 87    76    72 235 1 

2 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2021 KS Kasztelan LOK 89    68    73 230  

3 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2021 KS Kasztelan LOK 82    71    70 223 2 

4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2021 KS Kasztelan LOK 83    70    62 215  

5 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2021 KS Kasztelan LOK 75    65    63 203  

6 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/01/2021 KS Kasztelan LOK 73    66    62 201  

7 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2021 KS Kasztelan LOK 74    67    52 193 1 

8 HAŁDYS Bilal L-80382/08/2021 KS Kasztelan LOK 78    55    53 186  

9 LESIAK Kamil L-79548/07/2021 KS Kasztelan LOK 83    68    32 183 1 

10 BAĆ Stanisław L-19691/01/2021 KS Kasztelan LOK 82    59    42 183  

11 SIUTA Krzysztof L-65938/01/2021 KS Kasztelan LOK 70    68    41 179  

12 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2021 KS Kasztelan LOK 70    60    38 168  

13 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/08/2021 KS Kasztelan LOK 69    48    43 160  

14 KALINOWSKI Ignacy L-72794/01/2021 KS Kasztelan LOK 69    47    43 159  

15 PLUTA Paweł L-36403/01/2021 KS Kasztelan LOK 45    59    48 152  

16 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2021 KS Kasztelan LOK 77    44    24 145 1 

17 NABOŻNY Bogdan L-47466/01/2021 KS Kasztelan LOK 64    56    25 145  

18 TROJNAR Maciej L-56169/06/2021 KS Kasztelan LOK 64    49    22 135  

19 RYBICKI Józef L-14316/01/2021 KS Kasztelan LOK 48    36    37 121  

20 STASICKI Marcin L-65588/01/2021 KS Kasztelan LOK 65    36    11 112  

21 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2021 KS Kasztelan LOK 44    35    33 112  

PK DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK 84    79    77 240 2  

PK TOMAŃSKI Mateusz  KS Kasztelan LOK 88    78    72 238  

           
 
        Bór k/Głogowa Młp. – 19.12.2021r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 
 
 
 



 
 
    VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                            Bór - 19.12.2021r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2021 
                                                                                                                                                                                                                                                                
    50 m  Karabin dowolny  Kdw20  - I  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                     
w seriach 

     1         2                

  
Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2021 KS Kasztelan LOK 88     90 178 2 

 

                                                                                                                                                                                  
    50 m  Karabin dowolny  Kdw20  - III  klasa wojewódzka                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                     
w seriach 

      1        2                

  
Wynik 
 

 
10x 

1 GAŁUSZKA Artur L-76038/02/2021 KS Kasztelan LOK 90    58 148 2 

2 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2021 KS Kasztelan LOK 81    52 133 1 

3 KALINOWSKI Ignacy L-72794/01/2021 KS Kasztelan LOK 79    43 122  

4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2021 KS Kasztelan LOK 74    46 120  

5 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/01/2021 KS Kasztelan LOK 72    47 119  

6 SIUTA Krzysztof L-65938/01/2021 KS Kasztelan LOK 72    40 112  

7 BAĆ Stanisław L-19691/01/2021 KS Kasztelan LOK 76    34 110  

8 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2021 KS Kasztelan LOK 70    38 108  

9 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2021 KS Kasztelan LOK 72    34 106  

10 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2021 KS Kasztelan LOK 64    34 98  

11 PLUTA Paweł L-36403/01/2021 KS Kasztelan LOK 64    32 96  

12 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/08/2021 KS Kasztelan LOK 61    32 93  

13 STASICKI Marcin L-65588/01/2021 KS Kasztelan LOK 59    32 91  

14 NABOŻNY Bogdan L-47466/01/2021 KS Kasztelan LOK 69    19 88  

15 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2021 KS Kasztelan LOK 63    14 87  

16 TROJNAR Maciej L-56169/06/2021 KS Kasztelan LOK 62    14 76  

17 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2021 KS Kasztelan LOK 54    11 65  

18 HAŁDYS Bilal L-80382/08/2021 KS Kasztelan LOK 58     7 65  

19 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2021 KS Kasztelan LOK 44     2 46  

20 LESIAK Kamil L-79548/07/2021 KS Kasztelan LOK 33     0    33  

21 RYBICKI Józef L-14316/01/2021 KS Kasztelan LOK 7      0 7  

PK TOMAŃSKI Mateusz  KS Kasztelan LOK 81    42 123  

PK SENDECKI Grzegorz  KS Kasztelan LOK 72    29 101  

PK DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK 65    11 76  

PK SENDECKI Michał  KS Kasztelan LOK 46     2 48  

 
 
      
          Bór k/Głogowa Młp. – 19.12.2021r                                                                                              Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
    VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                             Bór - 19.12.2021r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2021                                                                           
 

                                                                                                                                                                                           
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap20 – III  klasa wojewódzka                                                                                                                                         

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                        
w seriach 

   1     2     3      4 

  
Wynik 
 

1 STASICKI Marcin L-65588/01/2021 KS Kasztelan LOK 3    2    2    4 11 

2 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    5    3    1 11 

3 BAĆ Stanisław L-19691/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    3    2    3 10 

4 RYBICKI Józef L-14316/01/2021 KS Kasztelan LOK 3    3    2    2 10 

5 PIENIĄŻEK Wojciech L-50905/01/2021 KS Kasztelan LOK 1    1    4    3 9 

6 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2021 KS Kasztelan LOK 0    3    3    3 9 

7 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    2    3 9 

8 SIUTA Krzysztof L-65938/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    1    3 8 

9 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    2    2 8 

10 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    2    2 8 

11 LESIAK Kamil L-79548/07/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    1    2 7 

12 PLUTA Paweł L-36403/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    1    2 7 

13 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2021 KS Kasztelan LOK 0    3    3    1 7 

14 NABOŻNY Bogdan L-47466/01/2021 KS Kasztelan LOK 0    3    3    1 7 

15 KALINOWSKI Ignacy L-72794/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    2    2    1 7 

16 PIENIĄŻEK Jan L-72796/01/2021 KS Kasztelan LOK 2    3    1    1 7 

17 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2021 KS Kasztelan LOK 1    2    0    3 6 

18 GAŁUSZKA Artur L-76038/02/2021 KS Kasztelan LOK 0    1    1    2 4 

19 HAŁDYS Bilal L-80382/08/2021 KS Kasztelan LOK 1    0    1    1 3 

PK TOMAŃSKI Mateusz  KS Kasztelan LOK 2    3    2    4 11 

PK PIENIĄŻEK Leon  KS Kasztelan LOK 1    1    3    3 8 

PK DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK 1    1    2    2 6 
         
 
             Bór k/Głogowa Młp. –19.12.2021r                                                                                       Przewodniczący Jury RTS 
                                                                                                                                                       Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



VIII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                               Bór - 19.12.2021r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2021    
                            
Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn 

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Trap 
20 

Suma         
pkt. 

1 GAŁUSZKA Artur L-76038/02/2021 KS Kasztelan LOK 229 235 148 4 616 
2 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2021 KS Kasztelan LOK 249 223 108 -- 580 
3 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2021 KS Kasztelan LOK 229 215 120 9 573 
4 KOT Jan L-33569/01/2021 KS Kasztelan LOK 279 283 -- -- 562 
5 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2021 KS Kasztelan LOK 236 230 87 7 560 
6 BIEŃKO Andrzej L-64122/01/2021 KS Kasztelan LOK 224 203 133 -- 560 
7 KRZESZOWSKI Waldemar L-37113/01/2021 KS Kasztelan LOK 208 201 119 9 537 
8 BŁAHUT Jacek L-57694/01/2021 KS Kasztelan LOK 268 263 -- -- 531 
9 BAĆ Stanisław L-19691/01/2021 KS Kasztelan LOK 221 183 110 11 525 

10 KALINOWSKI Ignacy L-72794/01/2021 KS Kasztelan LOK 212 159 122 7 500 
11 SIUTA Krzysztof L-65938/01/2021 KS Kasztelan LOK 199 179 112 8 498 
12 LESIAK Kamil L-79548/07/2021 KS Kasztelan LOK 235 183 33 7 458 
13 KWIATEK Paweł L-23194/01/2021 KS Kasztelan LOK 280 --- 178 -- 458 
14 BĄKOWSKI Tomasz L-25102/01/2021 KS Kasztelan LOK 191 145 106 8 450 
15 STASICKI Marcin L-65588/01/2021 KS Kasztelan LOK 210 112 91 11 424 
16 PLUTA Paweł L-36403/01/2021 KS Kasztelan LOK 169 152 96 7 424 
17 WRÓBEL Marcin L-61395/01/2021 KS Kasztelan LOK 151 168 98 6 423 
18 KWIATKOWSKI Krzysztof L-19985/08/2021 KS Kasztelan LOK 168 160 93 -- 421 
19 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2021 KS Kasztelan LOK 183 193 -- 8 384 
20 NABOŻNY Bogdan L-47466/01/2021 KS Kasztelan LOK 127 145 88 7 367 
21 KOPEĆ Kajetan L-41784/01/2021 KS Kasztelan LOK 196 112 46 11 365 
22 HAŁDYS Bilal L-80382/08/2021 KS Kasztelan LOK 94 186 65 3 348 
23 RYBICKI Józef L-14316/01/2021 KS Kasztelan LOK 162 121 7 10 300 
24 PUC Robert L-47471/01/2021 KS Kasztelan LOK 271 -- -- -- 271 
25 STANISŁAWSKI-KLOC Arkad. L-4643/01/2021 KS Kasztelan LOK 267 -- -- -- 267 
26 PIENIĄŻEK Wojciech L-50905/01/2021 KS Kasztelan LOK 248 -- --    9 257 
27 CIEŚLAK Maciej L-66803/01/2021 KS Kasztelan LOK 248 -- -- -- 248 
28 JUCHA Michał L-66768/01/2021 KS Kasztelan LOK 241 -- -- -- 241 
29 TROJNAR Maciej L-56169/06/2021 KS Kasztelan LOK -- 135 76 -- 211 
30 SKOMRA Gabriel L-50900/01/2021 KS Kasztelan LOK 134 -- 65 -- 199 
31 PIENIĄŻEK Jan L-72796/01/2021 KS Kasztelan LOK 144 -- -- 7 151 
PK TOMAŃSKI Mateusz  KS Kasztelan LOK 222 238 123 11 594 
PK DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK 219 240 76 6 541 
PK SENDECKI Grzegorz  KS Kasztelan LOK 211 -- 101 -- 312 
PK SENDECKI Michał  KS Kasztelan LOK 130 -- 48 -- 178 
PK PIENIĄŻEK Leon  KS Kasztelan LOK -- -- -- 8 8 
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